
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

27.03.2019                  м. Запоріжжя                                  № 154 
 
Про затвердження умов, диференційованих показників і розмірів 
преміювання директора ДП «Місцеві дороги Запорізької області», що 
належить до сфери управління Запорізької обласної державної 
адміністрації 
 
 Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
постановою Кабінету Міністрів України від 19.05.1999 № 859 «Про умови і 
розміри оплати праці керівників підприємств, заснованих на державній, 
комунальній власності, та об’єднань державних підприємств», з метою 
стимулювання та заохочення директора ДП «Місцеві дороги Запорізької 
області», що належить до сфери управління Запорізької обласної державної 
адміністрації, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Затвердити Умови, диференційовані показники і розміри 
преміювання директора ДП «Місцеві дороги Запорізької області», що 
належить до сфери управління Запорізької обласної державної адміністрації, 
за підсумками роботи за квартал (додаються). 

 
2. Затвердити Умови, диференційовані показники і розміри 

преміювання директора ДП «Місцеві дороги Запорізької області», що 
належить до сфери управління Запорізької обласної державної адміністрації, 
за підсумками роботи за рік (додаються). 
 

3. Директора ДП «Місцеві дороги Запорізької області» до 20 числа 
місяця, що настає за звітним періодом, надавати до Департаменту 
промисловості та розвитку інфраструктури обласної державної адміністрації 
Звіт про виконання умов та показників преміювання директора ДП «Місцеві 
дороги Запорізької області», що належить до сфери управління Запорізької 
обласної державної адміністрації за звітний період (далі – Звіт) згідно з 
формою, що додається. 

 
4. Департамент промисловості та розвитку інфраструктури обласної 

державної адміністрації за результатом аналізу Звіту готувати відповідний 



 2
проект розпорядження голови Запорізької обласної державної 
адміністрації. 

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови облдержадміністрації Антонова А.М. 
 

 
 
Голова          К. БРИЛЬ 
 
 
 
 
  


